[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26. 12. 2018 г.            с. Ербогачен                     № 350-п

Об утверждении плана проведения

проверок земельного законодательства

в отношении лиц, не являющихся

юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями, на 2019 год

В целях проведения мероприятий по контролю за соблюдением земельного законодательства на территории муниципального образования «Катангский район», руководствуясь статей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 12.02.2015 г. № 45-ПП «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Иркутской области», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Катангский район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.05.2018 г. № 153-п, статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок земельного законодательства администрации муниципального образования «Катангский район» в отношении лиц, не являющихся юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования «Катангский район» на 2019 год (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район».

И. о. главы администрации

муниципального образования

«Катангский район»                                                                           С. Ю. Гаврин
УТВЕРЖДЕН

администрация
муниципального образования «Катангский район»
______________________________   __________

                                                                                                                                                                                                                       (фамилия, инициалы)                      (подпись)

План

проведения плановых проверок в отношении лиц,
не являющихся юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на 2019 год

	№ п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	1.
	Апкин Владимир Викторович
	Иркутская область, Катангский район,

 с. Ербогачен, ул. Мира, д. 14
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Ст. 72 ЗК РФ
	июнь
	20 рабочих дней
	Д и В

	2.
	Скрачковская Ольга Владимировна
	Иркутская область, Катангский район,

 с. Ербогачен, ул. Сосновая, д. 6
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Ст. 72 ЗК РФ
	июнь
	20 рабочих дней
	Д и В

	3.
	Цуркан Людмила Георгиевна
	Иркутская область, Катангский район,
 с. Ербогачен, ул. 40 лет Победы, д. 12
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Ст. 72 ЗК РФ
	июль
	20 рабочих дней
	Д и В

	4.
	Сафьянников Павел Владимирович
	Иркутская область, Катангский район,
 с. Ербогачен, ул. Логовая,
 д. 14
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Ст. 72 ЗК РФ
	июль
	20 рабочих дней
	Д и В

	5.
	Краснокутская Олеся Викторовна
	Иркутская область, Катангский район,
 с. Ербогачен,
ул. Мира, д. 25
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Ст. 72 ЗК РФ
	август
	20 рабочих дней
	Д и В

	6.
	Колесникова Алла Валентиновна
	Иркутская область, Катангский район,
 с. Ербогачен,
ул. Первомайская, д. 7
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Ст. 72 ЗК РФ
	август
	20 рабочих дней
	Д и В